СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
10.12.2015                                                                   № 6/5   р.С.
Об утверждении перечня имущества муниципальной
собственности Мустаевского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 1993 г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального образования Мустаевский сельсовет Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области (прилагается).

2.  Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет.
Глава муниципального

образования Мустаевский сельсовет:                             А.Ю. Студенихин
Разослано: Мустаевский сельсовет, БТИ, Росрегистрации, прокурору.
Приложение
к решению Совета депутатов от 10.12.2015 г.

№ 6/5 «Об утверждении перечня

имущества муниципальной собственности

Мустаевского сельсовета»

Перечень
имущества муниципальной собственности Мустаевского сельсовета
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, имущества, объекта
	Юридический адрес, местонахождение имущества, объекта
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Здание бывшей колхозной столовой
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Мустаево, ул. Новостройка, 26
Кадастровый номер:
	-

	2.
	Здания ремонтно-механических мастерских
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Мустаево, ул. Новостройка, 46
Кадастровый номер:
	-